HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 32 - TB/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 30 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v hoãn chào cờ ngày 04/12/2023

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, nhằm chuẩn bị cho

Hội nghị nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần thứ tám Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (Hội nghị trực tuyến toàn quốc). Ban

Tuyên giáo Huyện ủy thông báo tạm hoãn chào cờ sáng thứ hai 04/12/2023 để đảm

bảo công tác chuẩn bị cho Hội nghị trực tuyến.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban đảng và Văn phòng Huyện ủy,

- Các phòng, ban, MTTQ và các đoàn thể  huyện,

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Phước Mênh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T08:42:59+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T08:43:07+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!